MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
GABINETE DO PREFEITO

PSS Nº 06/2022/SEGOV

PA Nº 463/2022/ INTERNO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito de Rolador. No uso de minhas atribuições legais, e em
estrita observância ao Edital do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária de advogado do CRAS – Centro de Referência da Assistência Social,
diante da conclusão apresentada pela Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado (CPSS), constante na ata nº 001/2022, fls.  815/820, e na relação
final de classificados, fl.819/820 e bem como considerando o teor do Parecer
Jurídico 26/22 da PJM de fls.  826/829, resolvo HOMOLOGAR o resultado final
do presente PSS, expresso no quadro abaixo:

Candidato Ordem classificatória

Ângelo Felipe Zuchetto Ramos 1º

Aline Antunes Gomes 2º

Luciano Wenzel Lopes 3º

Jéssica Tavares Prestes Bervin 4º

Diones Rodrigo Fernandes Oliveira 5º

Daiane Ribeiro da Silva 6º

Guilherme de Souza Wesz 7º

Eloisa Winter 8º

Leandro Moraes de Oliveira 9º

Maitê Alexandra Bakalarczyk  Corrêa 10º

Giovani Batista Rossignollo 11º

Pâmela Melo Moraes 12º

Luziane Aparecida Peranolo Barbosa 13°

“DOE ÓRGÃOS DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
GABINETE DO PREFEITO

Gabriel Barbieri Lena 14º

Thomás Balbé Sarmento 15º

Diovani Joacir Matos da Silva 16º

Regina Tayrini Bassani Carpenedo 17 º

Por  derradeiro,  expeço  o  presente  edital  para  que  o  ato  de
homologação chegue ao conhecimento dos interessados e, com isso, produza
os seus efeitos legais e jurídicos.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de junho de 2022.

JOÃO ALBERTO AQUINO GOMES
Prefeito

“DOE ÓRGÃOS DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

	MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS